ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

               TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 6 năm 2010

Số 752 /ĐTN
“V/v hỗ trợ đăng thông tin giới thiệu về các hội thi,

giải thưởng về sáng tạo và nghiên cứu khoa học

dành cho thanh thiếu nhi trên bảng tin, website đơn vị”.
Kính gửi:  BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC, HỌC VIỆN
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2010 của Ban Chấp hành Thành Đoàn, Ban Thường vụ Thành Đoàn phối hợp cùng các sở, ban - ngành thành phố triển khai tổ chức các hội thi, giải thưởng về học tập, sáng tạo và nghiên cứu khoa học dành cho thanh thiếu nhi thành phố.

Nhằm đảm bảo tốt công tác thông tin - tuyên truyền về các cuộc thi, giải thưởng đến rộng rãi các đối tượng đoàn viên, hội viên và thanh thiếu nhi đơn vị, Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ Đoàn nhà trường quan tâm hỗ trợ và phối hợp giới thiệu các cuộc thi, giải thưởng do Thành Đoàn tổ chức trên trang tin điện tử (website) của trường, cụ thể gồm:
1. Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu nhi lần thứ V năm 2010.
2. Cuộc thi Ý tưởng Sáng tạo trẻ, chủ đề “Bảo vệ môi trường” lần thứ II năm 2010.
3. Chương trình Vườn ươm Sáng tạo khoa học và công nghệ trẻ lần thứ 15 năm 2010.
4. Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học - Eureka lần thứ 12 năm 2010.
           Ghi chú: Ban tổ chức các hội thi, giải thưởng về sáng tạo và nghiên cứu khoa học của Thành Đoàn đã thiết kế các file banner và các file kế hoạch, thể lệ, mẫu đơn đăng ký… đơn vị hỗ trợ cử cán bộ kỹ thuật đưa thông tin lên website.

Đề xuất cách thức phối hợp thực hiện: cán bộ kỹ thuật phụ trách website của đơn vị gửi thông tin xác nhận đến địa chỉ email: khoahoctre@gmail.com; sau khi nhận được thông tin, Ban tổ chức sẽ gửi lại các file ảnh panner và file kế hoạch, thể lệ để đơn vị thông tin.

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Trần Đức Sự - Chánh Văn phòng Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ (Điện thoại: 0918.347.956 - 38.233.363) phụ trách và phối hợp với nhà trường.
Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng cảm ơn sự phối hợp và hỗ trợ của Ban Thường vụ Đoàn nhà trường đối với các phong trào hội thi sáng tạo, nghiên cứu khoa học của tuổi trẻ Thành phố.

Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 6 năm 2010

Số 752 /ĐTN

“V/v hỗ trợ đăng thông tin giới thiệu về các hội thi,

giải thưởng về sáng tạo và nghiên cứu khoa học

dành cho thanh thiếu nhi trên bảng tin, website đơn vị”.

Kính gửi:  BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN CÁC TRƯỜNG CAO ĐẲNG, TCCN
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2010 của Ban Chấp hành Thành Đoàn, Ban Thường vụ Thành Đoàn phối hợp cùng các sở, ban - ngành thành phố triển khai tổ chức các hội thi, giải thưởng về học tập, sáng tạo và nghiên cứu khoa học dành cho thanh thiếu nhi thành phố.

Nhằm đảm bảo tốt công tác thông tin - tuyên truyền về các cuộc thi, giải thưởng đến rộng rãi các đối tượng đoàn viên, hội viên và thanh thiếu nhi đơn vị, Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ Đoàn nhà trường quan tâm hỗ trợ và phối hợp giới thiệu các cuộc thi, giải thưởng do Thành Đoàn tổ chức trên trang tin điện tử (website) của trường, cụ thể gồm:

1. Hội thi Tin học trẻ lần thứ XIX năm 2010.
2. Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu nhi lần thứ V năm 2010.
3. Cuộc thi Ý tưởng Sáng tạo trẻ, chủ đề “Bảo vệ môi trường” lần thứ II năm 2010.
4. Chương trình Vườn ươm Sáng tạo khoa học và công nghệ trẻ lần thứ 15 năm 2010.
5. Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học - Eureka lần thứ 12 năm 2010.
           Ghi chú: Ban tổ chức các hội thi, giải thưởng về sáng tạo và nghiên cứu khoa học của Thành Đoàn đã thiết kế các file banner và các file kế hoạch, thể lệ, mẫu đơn đăng ký… đơn vị hỗ trợ cử cán bộ kỹ thuật đưa thông tin lên website.

Đề xuất cách thức phối hợp thực hiện: cán bộ kỹ thuật phụ trách website của đơn vị gửi thông tin xác nhận đến địa chỉ email: khoahoctre@gmail.com; sau khi nhận được thông tin, Ban tổ chức sẽ gửi lại các file ảnh panner và file kế hoạch, thể lệ để đơn vị thông tin.

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Trần Đức Sự - Chánh Văn phòng Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ (Điện thoại: 0918.347.956 -  38.233.363) phụ trách và phối hợp với nhà trường.

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng cảm ơn sự phối hợp và hỗ trợ của Ban Thường vụ Đoàn nhà trường đối với các phong trào hội thi sáng tạo, nghiên cứu khoa học của tuổi trẻ Thành phố.

Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

               TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 6 năm 2010

Số 752 /ĐTN

“V/v hỗ trợ đăng thông tin giới thiệu về các hội thi,

giải thưởng về sáng tạo và nghiên cứu khoa học

dành cho thanh thiếu nhi trên bảng tin, website đơn vị”.

Kính gửi:  BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH ĐƠN VỊ

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2010 của Ban Chấp hành Thành Đoàn, Ban Thường vụ Thành Đoàn phối hợp cùng các sở, ban - ngành thành phố triển khai tổ chức các hội thi, giải thưởng về học tập, sáng tạo và nghiên cứu khoa học dành cho thanh thiếu nhi thành phố.

Nhằm đảm bảo tốt công tác thông tin - tuyên truyền về các cuộc thi, giải thưởng đến rộng rãi các đối tượng đoàn viên, hội viên và thành thiếu nhi đơn vị, Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ Đoàn cơ quan, đơn vị quan tâm hỗ trợ và phối hợp giới thiệu các cuộc thi, giải thưởng do Thành Đoàn tổ chức trên trang tin điện tử (website) của đơn vị, cụ thể gồm:

1. Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu nhi lần thứ V năm 2010.
2. Cuộc thi Ý tưởng Sáng tạo trẻ, chủ đề “Bảo vệ môi trường” lần thứ II năm 2010.
3. Chương trình Vườn ươm Sáng tạo khoa học và công nghệ trẻ lần thứ 15 năm 2010.
4. Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học - Eureka lần thứ 12 năm 2010.
           Ghi chú: Ban tổ chức các hội thi, giải thưởng về sáng tạo và nghiên cứu khoa học của Thành Đoàn đã thiết kế các file banner và các file kế hoạch, thể lệ, mẫu đơn đăng ký… đơn vị hỗ trợ cử cán bộ kỹ thuật đưa thông tin lên website.

Đề xuất cách thức phối hợp thực hiện: cán bộ kỹ thuật phụ trách website của đơn vị gửi thông tin xác nhận đến địa chỉ email: khoahoctre@gmail.com; sau khi nhận được thông tin, ban tổ chức sẽ gửi lại các file ảnh panner và file kế hoạch, thể lệ để đơn vị thông tin.

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Trần Đức Sự - Chánh Văn phòng Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ (Điện thoại: 0918.347.956 - 38.233.363) phụ trách và phối hợp với đơn vị.

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng cảm ơn sự phối hợp và hỗ trợ của Ban Thường vụ Đoàn đơn vị đối với các phong trào hội thi sáng tạo, nghiên cứu khoa học của tuổi trẻ Thành phố.

Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu

Nơi nhận:

- Cơ sở Đoàn khu vực CNLĐ;

- Lưu

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu